СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ВОЙКОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

09.04.2013          04/02
О включении кандидатур в состав Молодежной общественной палаты при Совете депутатов муниципального округа  Войковский

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 9 Устава муниципального округа Войковский, Положением о Молодежной общественной, утвержденным решением муниципального Собрания  внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве от 16 октября 2007 года № 10/05 Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:

1. Включить в состав Молодежной общественной палаты при Совете депутатов муниципального округа  Войковский 4 кандидатуры (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить  на главу муниципального округа Войковский И. Ю. Гребенкину.
Глава муниципального округа

Войковский

                                             И.Ю. Гребенкина

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа
Войковский
от 09.04.2013 № 04/02
Состав Молодежной общественной палаты при Совете депутатов муниципального округа  Войковский
1. Калаганов Алексей Борисович (30.10.1988 г.р.);
2. Олениченко Илья Александрович (28.04.1995 г.р.);

3. Тихонов Виктор Юрьевич (03.06.1997);
4. Черкасская Любовь Константиновна (28.09.1994 г.р.)